

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski
ul. Franciszka Żwirki 5
tel. 44-647-51-72 (73, 79)
NIP 771-23-59-913

Piotrków Trybunalski, dnia 28.07.2020 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

Dotyczy: Zapytania ofertowego w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 Euro na: "Systematyczna dostawa pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładów dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim".

W odpowiedzi na pytania Oferenta odnośnie zapytania ofertowego w postępowaniu: "Systematyczna dostawa pieluchomajtek, majtek chłonnych, wkładów anatomicznych, pieluch anatomicznych, podkładów dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim" Zamawiający informuje, co następuje.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze XL o obwodzie pasa 150-175 cm? - pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź Ad.1:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze L o obwodzie pasa 120-150 cm? - pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze M o obwodzie pasa 90-120 cm? - pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania majtek chłonnych dla dorosłych w rozmiarze XL o obwodzie pasa 130-170 cm? - pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź Ad.4:

Zamawiający informuje, że wymaga majtek chłonnych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkładów anatomicznych dla dorosłych mężczyzn Midi (rozmiar średni) o chłonności 406g(ml) ? - pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź Ad.5:

Zamawiający informuje, że wymaga wkładów anatomicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

DYREKTOR

mgr Violetta Bielawska